様式第３号（第９条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

函南町住宅用太陽光発電システム等設置事業変更等承認申請書

　　年　　月　　日

函南町長　　仁科　喜世志　 様

住　　所
申請者　　氏　　名
電話番号　　 　（　　　）

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け函環第　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業について変更（中止）したいので、函南町住宅用太陽光発電システム等設置事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　変更（中止）の内容
　・補助対象機器（住宅用太陽光発電システム・家庭用蓄電池システム）
　□型式・仕様の変更

　□出力（ｋＷ）・蓄電容量（ｋＷｈ）の変更

　□補助対象経費の変更
　　・交付申請時：　　　　　　　　　　　円
　　・変　更　後：　　　　　　　　　　　円
　□その他

２　変更（中止）の理由

３　交付決定額等　　(1)　当初交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　(2)　変更補助金交付申請額　　　　　　　　　　円